
                                                     

 
  

Fundação Saúde 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/00717/2019 

Data: 01/04/2019      Fls. ______ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

ANEXO 12 

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

ITEM ID SIGA DESCRIÇÃO UNID 

 

QUANT 

FS 

 

QUANT 

UEZO 

 

QUANT 

TOTAL 

1 
142794 

6820.003.0159 

AGAR, NOME: AGAR PARA TRIAGEM DE 

ENTEROCOCOS, APRESENTAÇÃO: 

PLACA PETRI 90x15M ESPECIFICAÇÃO: 

RESISTENTE À VANCOMICINA 

UN 949 

 

 

0 

 

 

949 

2 
52627 

6820.003.0091 

AGAR, NOME: AGAR LOWESNTEIN 

JENSEN, APRESENTAÇÃO: TUBO, 

ESPECIFICAÇÃO: MEIO PRONTO PARA 

USO  

UN 4839 

 

 

0 

 

 

4839 

3 
90379 

6640.139.0004 

SWAB, DESCRIÇÃO: HASTE PLASTICA 

COM MEIO STUART, APLICAÇÃO: 

COLETA DE AMOSTRAS 

UN 3246 

 

1500 

 

4746 

 

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS 

FUNDAÇÃO SAÚDE 

HEMORIO Rua Frei Caneca nº 08 - Subsolo/almoxarifado - Centro - Rio de Janeiro/RJ 

LACEN 
Laboratório Central Noel Nutels - Endereço: Rua do Rezende, 118 - Centro, 

Rio de Janeiro/RJ, - 20231-092 

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL ZONA OESTE 

UEZO Av. Manuel Caldeira de Alvarenga, 1203 – Campo Grande/Rio de Janeiro 

 

Horário de Entrega: de 08horas às 16horas. 

 


