

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/00717/2019

Data: 01/04/2019 Fls. _____

Rubrica: LMZ 3215052-0

Fundação Saúde

ANEXO 12

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ITEM	ID SIGA	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT FS	QUANT UEZO	QUANT TOTAL
1	142794 6820.003.0159	AGAR, NOME: AGAR PARA TRIAGEM DE ENTEROCOCOS, APRESENTAÇÃO: PLACA PETRI 90x15M ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE À VANCOMICINA	UN	949	0	949
2	52627 6820.003.0091	AGAR, NOME: AGAR LOWESNTEIN JENSEN, APRESENTAÇÃO: TUBO, ESPECIFICAÇÃO: MEIO PRONTO PARA USO	UN	4839	0	4839
3	90379 6640.139.0004	SWAB, DESCRIÇÃO: HASTE PLASTICA COM MEIO STUART, APLICAÇÃO: COLETA DE AMOSTRAS	UN	3246	1500	4746

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS							
FUNDAÇÃO SAÚDE							
HEMORIO	Rua Frei Caneca nº 08 - Subsolo/almoxarifado - Centro - Rio de Janeiro/RJ						
LACEN	Laboratório Central Noel Nutels - Endereço: Rua do Rezende, 118 - Centro, Rio de Janeiro/RJ, - 20231-092						
CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL ZONA OESTE							
UEZO	Av. Manuel Caldeira de Alvarenga, 1203 – Campo Grande/Rio de Janeiro						

Horário de Entrega: de 08horas às 16horas.



